关于征订《上海市高校计算机等级考试真题练习及解题指导光盘》通知
接上海市教育考试院通知，上海市2014年高校计算机等级考试全面实施通用上机考试平台的模式，在实现现代化考试管理的同时，满足通过考试考核考生计算机应用能力的需求，为了更好的服务考生、服务高校教学，由上海市教育考试院委托上海海文音像出版社出版的《2013年上海市高等学校计算机等级考试真题练习及解题指导》光盘。现将有关光盘征订事项通知如下：
1、征订光盘对象和时间：
(1)凡要求征订光盘学生,可到学生事务中心底楼教务处柜台办理征订购买手续，高职生由高职学院统一订购。光盘定价为22元∕盘，拟于2014年6月下旬出版发行；
(2)光盘征订购买自2014年5月29日起至6月5日下午16：00截止，过时不侯。
2、光盘特点介绍：
（1）真实的考试体验：采用上海市高等学校计算机等级考试平台单机运行模式，读者可在宿舍、家庭等各种环境下，通过电脑上的直接操作，体验真实的考试环境。

（2）更多的解题指导：2013年全套真题练习及解题指导光盘中，突破了以往书面试题汇编中无法详述操作题解题指导的瓶颈，录制了演示操作题解题步骤的录像，给读者更为详尽的解题指导。

（3）科学的加密服务：光盘采用一盘一机一密的制作模式，密码采用密码卡的形式发放，软件凭密码卡上记载的序列号及软件安装后生成的认证码进行网上注册激活。每一张光盘仅能安装在一台Windows 7及以下操作系统的计算机上使用。

                                                             教务处
         2014年5月27日